


Prices as at August 2021 - if looking for more than 100m² please call us on 01225 862 392

Quantity	Price £	Cost m ²		Quantity	Price £	Cost m ²
1	78.50	78.50		51	269.10	5.28
2	80.80	40.40		52	271.40	5.22
3	83.10	27.70		53	273.70	5.16
4	85.40	21.35		54	276.00	5.11
5	87.70	17.54		55	278.30	5.06
6	90.00	15.00		56	280.60	5.01
7	92.30	13.19		57	282.90	4.96
8	94.60	11.83		58	285.20	4.92
9	96.90	10.77		59	287.50	4.87
10	99.20	9.92		60	289.80	4.82
11	101.50	9.23		61	292.10	4.79
12	103.80	8.65		62	294.40	4.75
13	106.10	8.16		63	296.70	4.71
14	108.40	7.74		64	299.00	4.67
15	110.70	7.38	65	301.30	4.64	
16	113.00	7.06	66	303.60	4.60	
17	115.30	6.78	67	305.90	4.86	
18	117.60	6.53	68	308.20	4.53	
19	119.90	6.31	69	310.50	4.50	
20	122.20	6.11	70	312.80	4.47	
21	124.50	5.93	71	315.10	4.44	
22	126.80	5.76	72	317.40	4.41	
23	129.10	5.61	73	319.70	4.38	
24	131.40	5.48	74	322.00	4.35	
25	133.70	5.35	75	324.30	4.32	
26	136.00	5.23	76	326.60	4.30	
27	138.30	5.12	77	328.90	4.27	
28	140.60	5.02	78	331.20	4.25	
29	142.90	4.93	79	333.50	4.22	
30	145.20	4.84	(at the current rate)	80	335.80	4.20
31	157.10	5.07	Deliveries	81	347.70	4.29
32	159.40	4.98	Tues to Fri	82	350.00	4.27
33	161.70	4.90	(turf cut to order)	83	352.30	4.24
34	164.00	4.82		84	354.60	4.22
35	166.30	4.75	Order by 1500:	85	356.90	4.20
36	168.60	4.68	Fri for Tues	86	359.20	4.18
37	170.90	4.62	Mon for Wed	87	361.50	4.16
38	173.20	4.56	Tues for Thurs	88	363.80	4.13
39	175.50	4.50	Wed for Fri	89	366.10	4.11
40	177.80	4.45		90	368.40	4.09
41	180.10	4.39	Delivery	91	370.70	4.07
42	182.40	4.34	should be	92	373.00	4.05
43	184.70	4.30	before 1300h	93	375.30	4.04
44	187.00	4.25		94	377.60	4.02
45	189.30	4.20	Weekday	95	379.90	4.00
46	191.60	4.17	Delivery	96	382.20	3.98
47	193.90	4.13	before 1030:	97	384.50	3.96
48	196.20	4.09	£15.60	98	386.80	3.95
49	198.50	4.05	supplement	99	389.10	3.93
50	200.80	4.02		100	391.40	3.91